



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2021 г. № 397

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 357 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие агропромышленного комплекса» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 11.06.2014 № 155, от 29.12.2014 № 398, от 18.02.2015 № 20, от 15.04.2015 № 81, от 12.08.2015 № 196, от 07.10.2015 № 257, от 02.12.2015 № 295, от 23.12.2015 № 332, от 13.04.2016 № 72, от 28.12.2016 № 330, от 14.02.2017 № 22, от 26.04.2017 № 82, от 30.08.2017 № 205, от 26.12.2017 № 398, от 06.02.2018 № 20, от 22.05.2018 № 144, от 14.08.2018 № 236, от 08.10.2018 № 289, от 28.12.2018 № 441, от 23.04.2019 № 121, от 25.06.2019 № 179, от 26.06.2019 № 198, от 13.08.2019 № 251, от 22.10.2019 № 327, от 09.12.2019 № 388, от 18.12.2019 № 410, от 07.02.2020 № 14, от 27.04.2020 № 96, от 14.07.2020 № 167, от 21.07.2020 № 171, от 27.10.2020 № 277, от 01.12.2020 № 318, от 22.12.2020 № 352, от 02.02.2021 № 12, от 03.02.2021 № 13, от 09.03.2021 № 42, от 23.03.2021 № 57, от 30.03.2021 № 64, от 08.06.2021 № 149, от 10.08.2021 № 212, от 08.09.2021 № 233, от 28.09.2021 № 257, от 02.11.2021 № 297, от 07.12.2021 № 351, от 10.12.2021 № 353, от 13.12.2021 № 354)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение № 1 к постановлению Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 357 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие агропромышленного комплекса» следующие изменения:

1) в строке «Объемы финансирования Программы» паспорта государственной программы:

- абзац первый изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы предусматривается в размере 33243428,14722 тыс. руб., в том числе: федеральный бюджет —



22392246,13 тыс. руб.*, областной бюджет – 10851182,01722 тыс. руб.»;

- абзацы двадцать четвертый - двадцать пятый изложить в следующей редакции:

«2021 год – 3351722,87167 тыс. руб., в том числе:

федеральный бюджет – 2402962,03 тыс. руб.*»;

2) в таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в графах 4, 12 пункта 1 цифры «32854949,71548», «3256586,86993», «22177576,43», «2308334,43» заменить соответственно цифрами «32936287,21548», «3337924,36993», «22258913,93», «2389671,93»;

в графах 4, 12 строки «Итого по Программе, в том числе:» цифры «33162090,64722», «3270385,37167», «22310 908,63», «2321624,53» заменить соответственно цифрами «33243428,14722», «3351722,87167», «22392246,13», «2402962,03»;

3) в приложении № 4 к государственной программе:

- в графах 4, 12 таблицы раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «6286462,11862», «744130,64601», «4483823,1», «447072,1» заменить соответственно цифрами «6367799,61862», «825468,14601», «4565160,6», «528409,6»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

в графах 6, 14 цифры «1449562,2», «230543,2» заменить соответственно цифрами «1530899,7», «311880,7»;

в графах 6, 14 подпункта 1.3 цифры «1338162,2», «230543,2» заменить соответственно цифрами «1419499,7», «311880,7»;

в графах 6, 14 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «6286462,11862», «744130,64601», «4483823,1», «447072,1» заменить соответственно цифрами «6367799,61862», «825468,14601», «4565160,6», «528409,6».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов